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Referencé/a
Pér/Za?To : 7. Smajl Latifi - Kryetar i K. Rahovec
CC: Z. Fatmir Iska Nénkryetar i K. Rahovec
Pérmes/Prekp/Througth: | Drejtpérdrejt
Nga/Od/From : Z. Afrim Orugqi Jurist i Dipl. I

Drejtor i Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Pfi)r

Subjekt/Subekat/Subject:

Raporti tre mujor i punés Janar, Shkurt dhe Mars”

Raporti tre mujor i punés i vitit 2019

Nga: Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong

Fillimi i vitit t& ri &shté karakterizuar me gasje n& detyrat e reja dhe obligimet e mbetura nga

viti paraprak.

Qysh né fillim t& vitit 2019 i jemi gasur punés n& realizimin e detyrave dhe pérgjegjésive t&
pércaktuara nga Kryetari i Komunés né pérputhje me Ligjin mbi vet&qeverisjen lokale, Statutin
e Komunés s& Rahovecit dhe Planin e Punés pér Vitin 2019.

Gjaté periudhés tre mujore pér té cilén po raportojmé, té tre sektorét e Drejtorisé i kané kryer kéto

puné:
Sektori: Léndét: Shuma €
Kadastér dhe Proné 240 6,165 €
Gjeodezi 736 4,410€
Referenti 1,590+9 L.Z. 6,248 €
Totali 2,575+9 1.7, 16,823 €




NE& bazé té planit pér vitin 2019 kemi ingizuar dhe pérfunduar disa procese t& shpronésimit
pér interes té pérgjithsh&m pér hapje te rrugéve 1é reja,

- Kemi filluar né bashképunim me Agjensionin Kadastral t& Kosovés dhe jemi ende né proces té
inventarizimit dhe skenimit 18 dokumentacionit, i cili ende nuk éshté skenuar,

Zyrtarisht kemi inqgizuar komplet rrugén q& na dérgon te Maja e Shkodranit, rmgéh Rahovec-
Xérxé, Rahovec-Malishevé, rrugé tranzite deri te hyrja pér tranzit pér Therandg et].

Me kérkes€ t& avokatit t& komunés, kemi pérgatitur historiatet e parcelave kadastrale né nivel
komune dhe kemi prezentuar dokumentacionin e kérkuar.

Pérgatitja e dokumentacionit t& nevojshém pér KPF pér shpallje me interes t€ pérgjithshém t&
I&ndéve né nivel Komune. .

Né bashképﬁnim t& ngushté me Agjensionin Kadastral t& Kosovés kemi pérgatitur linjén

zyrtare pér ofrimin e shérbimeve edhe né pika tjera t& komunés, si né Krushé t& Madhe dhe né
Ratkoe, n& kohén kur fillojné aplikimet pér subvencione bujgésore.

Pérgjigje né& kérkesat e parashtruara nga Avokati i Komunés.
Dhe puné tjera sipas kérkesave t& paléve.

Me respekt,

Afrim Oruqi

Drejtor i Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Komuna Rahovec - :

Mob: +377 (0) 45 134 006

Ctx: +381 (0) 3820045311
afrim.orugi(@rks-gov.net




